
S. Elena – Milano
Parrocchia Prepositurale 

Foglio settimanale n. 36/11  del 22 maggio 2022

Grazie per la raccolta straordinaria
Gentili  parrocchiani, il Centro di Ascolto parrocchiale Vi rin-
grazia per le Vostre offerte  raccolte nello scorso weekend
del 14 e 15 maggio. Abbiamo ricevuto oltre 100 kg di generi
alimentari  e un contributo economico di  195 euro. Questa
generosità ci consente di guardare ai mesi estivi con serenità
e, soprattutto, di sapere che possiamo confidare nell'aiuto di
tutti Voi. Ancora Grazie. Il Centro di Ascolto 
 

Calendario mese di maggio 2022
(sempre alle ore 20,45, tranne il venerdì alle ore 19)

23 lu Via Luigi Zoia 31

25 me via Novara 105

26 gio in chiesa: preghiera di intercessione per la pace

27 ve Ragazzi ore 19

30 lu Alla Madonnina di via Storo

31 ma Festa della Visitazione: in chiesa

Domenica 29 maggio alle ore 10
Invito  per  tutti  coloro  che  celebrano  in  questo  anno  un
Avviversario di Matrimonio particolare: vedi locandina a
pag 2!





Sante Messe della settimana
Domenica 
22 maggio
VI Pasqua

8,30
10
11,15
18

pro populo
Francesca
Angelo Emanuela e Liliana
Palmira e Giulia

Lunedì 23 9 Francesca, Maria, Olga e Piero

Martedì 24 9

Mercoledì 25 9
18,15 Dario

Giovedì 26 9
18, 15 Teresa, Gina Gorina

Venerdì 27 9 Ferdinando

Sabato 28 18 Stefano

Domenica
29 maggio 
 

8,30
10
11,15
15
18 

pro populo
Adriano
Alberto

Parrocchia Prepositurale S. Elena - Via Sant’Elena 5 - 20153 – Milano

don Carlo Luoni, Parroco 02 48203740 parroco@santelenamilano.it

don Luigi Mazzoglio, Parroco em. 02 4522389
don Gildo Conti
don Ennio Ronchi (salesiano)
Scuola Materna 02 48201921
Centro di Ascolto Caritas 02 40918313

Sul sito della Parrocchia trovate il video della visita pastora-
le dell’Arcivescovo di sabato 30 aprile.




